
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4202310 Datum vydání: 20.11.2023

Cena za nemovitost:

5 491 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na prodej byt 4+1 o celkové užitné ploše cca 135 m2,
nacházející se ve staré německé vile. Vila je rozdělena na 4 bytové
jednotky, z nichž každá je v osobním vlastnictví.

Byt disponuje čtyřmi pokoji plus kuchyní a nabízí tak dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení.

Byt má samostatný vstup přímo ze zahrady, což poskytuje
příjemný přístup k přírodě a venkovnímu prostoru.

Vytápění bytu je  plynovým kotlem, který je napojen na plynovou
přípojku do bytu.

K bytu náleží garáž v zahradě přiléhající k objektu, která zajišťuje
bezpečné parkování. Dále jsou k dispozici další dvě nebytové
místnosti v bytě.

Nemovitost je vhodná k rekonstrukci a umožňuje tak další úpravy a
modernizaci dle preferencí nového majitele.
Tato nabídka zahrnuje nejen prostorný byt s unikátním vstupem ze
zahrady, ale také garáž a další místnosti, což poskytuje široké
možnosti využití. Pro více informací či prohlídku nemovitosti
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4202310
Inzerát vydán: 20.11.2023
ID zakázky v RK: 900853856
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 135 m2
Kód zakázky: 853856

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Fischer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


